様式第１号

長期優良住宅建築等計画通知書

平成  年  月  日

    建築主事      あて

                       酒田市長

 長期優良住宅の普及の促進に関する法律第６条第２項（同法第８条第 1 項を準用す

る場合を含む）による建築基準関係規定についての適合審査の申し出がありましたの

で、同法第６条第３項の規定により、下記の長期優良住宅建築等計画を通知します。

記

１ 長期優良住宅建築等計画の認定申請受付番号    第     号

２ 長期優良住宅建築等計画の認定申請受付年月日   平成  年  月  日

３ 認定計画申請者の住所又は主たる事務所の所在地

４ 認定計画申請者の氏名又は名称

５ 認定を申請する住宅の位置